报价单

	污水收费明细表

	尊敬的客户您好:
    感谢您选择大理州仁和源健康咨询有限公司，您信任与支持是我们前进的动力!以下是我们对该项目的报价，经双方协商对本项目监测费用核算如下：
公司地址:大理市经济开发区颐苑路70号              
联系人：      联系电话:  		

	序号
	收  费  项  目
	计费单位
	样品数量
个/次
	频次（/次）
	单价（元）

	1 
	色度
	项
	1
	3
	100

	2
	浑浊度
	项
	1
	3
	100

	3 
	肉眼可见物
	项
	1
	3
	100

	4
	臭和味
	项
	1
	3
	100

	5
	PH
	项
	1
	3
	100

	6
	硝酸盐
	项
	1
	3
	120

	7 
	氟化物
	项
	1
	3
	120

	8 
	氰化物
	项
	1
	3
	120

	9
	铅
	项
	1
	3
	150

	10 
	汞
	项
	1
	3
	150

	11 
	镉
	项
	1
	3
	150

	12
	砷
	项
	1
	3
	150

	13
	总大肠菌群
	项
	1
	3
	120

	14
	菌落总数
	项
	1
	3
	120

	15
	耐热大肠菌群
	项
	1
	3
	120

	小计（元）
	5460.00（伍仟肆佰陆拾元整）


	餐饮具收费明细表

	序号
	收  费  项  目
	计费单位
	样品数量
个/次
	检测对象

	1 
	游离余氯
	项
	1
	小碗、大碗、筷子、勺子、盘子

	2
	阴离子合成洗涤剂(以十
二烷基苯磺酸钠计)
	项
	1
	

	3 
	大肠菌群
	项
	1
	

	4
	沙门氏菌
	项
	1
	

	小计（元）
	1040.00（壹仟零肆拾元整）

	合计（元）
	污水检测+餐饮具检测 6500.00（陆仟伍佰元整）
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